
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Raková“ 

 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
v rámci podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Raková“ poskytuje v souladu s ust. § 98 zákona vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního 
podnětu. 
 
V ust. odst. 4.1. zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce (dále také „zadávací 
dokumentace“) zadavatel stanovil, že termín dokončení hlavního celku 6.2 a dílčí části 
hlavního celku 6.3.2 je stanoven zadavatelem, termíny dokončení ostatních dílčích částí 
hlavních celků stanoví dodavatel sám, a to formou uvedení konkrétního data vždy k 15. dni 
v daném měsíci. V souladu s ust. odst. 15.2.2 zadávací dokumentace dodavatel  stanoví 
termíny uvedením v harmonogramu postupu realizace služeb – Položkovém výkazu činností, 
který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel upravil položkový výkaz činností tak, aby forma uvedení termínů odpovídala formě 
požadované v zadávací dokumentaci. Uvedená úprava je formálního charakteru. 
 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá aktualizovanou část zadávací dokumentace, 
a to přílohu č. 3 Položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny, včetně 
harmonogramu plnění hlavních celků/dílčích částí ve formátu xls v elektronické podobě. Toto 
aktuální platné znění přílohy č. 3 nahrazuje verzi, která byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
Účastníci jsou povinni předložit v nabídce platnou aktualizovanou podobu přílohy č. 3 
uvedenou v příloze tohoto vysvětlení. Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti 
beze změn. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Raková 

Sp. značka: / č.j.: SP10196/2021-525101/ SPU 343108/2021/Odl 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o jeden pracovní den, tj. lhůta pro 
podání nabídek je stanovena na den 21. 9. 2021, 9:00 hodin. 
 

 

Ve Zlíně dne 16. 9. 2021 

 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

Příloha:  
Aktualizovaný Položkový výkaz činností – příloha č. 3 zadávací dokumentace. 

 
 


